
UCHWAŁA NR     586     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom podległych jednostek  
organizacyjnych do dokonywania zmian w planach finansowych jednostki.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 
23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. 
z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1688; Dz.U. z 2002 r., Nr 
214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055  
Dz. U. z 2007 r. , Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r., Nr 92, poz. 753) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu w Choszcznie Nr 
XXIII/240/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Choszczeńskiego na 2010 r. uchwala się ,  co następuje : 
    

§ 1.Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych powiatu choszczeńskiego 
do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki w ramach tego samego rozdzia łu 
klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz 
wydatków majątkowych. 

 
§ 2.Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych do przedłożenia 

Zarządowi Powiatu w Choszcznie zmian planów wydatków, o których mowa w § 1 w 
terminie 3 dni od dnia dokonania zmian. 

 
§ 3.Wykaz podległych jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Ryszard Chruściel  
 

 

 

 

 



 2 

Za łącznik nr 1  
do Uchwa ły Nr 585 /2010 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 15 stycznia 2010 r . 

 

 

Wykaz podległych jednostek organizacyjnych  

 

1. Starostwo Powiatowe   / 1 / 

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Choszcznie / 2 / 

3. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie / 4 / 

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie / 7 / 

5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Choszcznie /8 / 

6. Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie / 10 / 

7. Zespół Szkół Nr 2  im. Noblistów Polskich  w Choszcznie / 11 / 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Suliszewie / 13 / 

9. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Niemieńsku  / 15 / 

10. Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach  / 16 / 

11. Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie / 17 / 

12. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Choszcznie / 19 / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


